

Městský úřad Březnice

Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 726/2021/SÚ
Číslo jednací: 901/2021/MUBREZ/SÚ/LDus
Vyřizuje: Duspivová
Telefon: 318 403 172
E-mail: stavebni@breznice.cz

Březnice dne 4.3.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Nadepsaný správní orgán obdržel dne 18. 02. 2021 Vaši písemnost nazvanou „Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“ ze dne 17. 02. 2021.

Na základě uvedené písemnosti žádáte o informace

- 1) Sdělení, zda MěÚ Březnice, stavební úřad, Náměstí 11 267 72 Březnice vyzval ve smyslu ust. § 134 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, vlastníky objektu Hlubyně č.p. 1, na pozemku p.č. 35/7, v k.ú. Hlubyně Ing. Moniku Citerbartovou a Tomáše Citerbarta k bezodkladnému zastavení prací (záměr stavebním úřadem označován „stavební úpravy č.p. 1, Hlubyně).
- 2) V případě kladné odpovědi na otázku 1) žádám o zaslání kopie uvedené výzvy včetně kopie dokladu o jejím doručení.
- 3) Sdělení, zda MěÚ Březnice, stavební úřad, Náměstí 11 267 72 Březnice zahájil s výše jmenovanými vlastníky nemovitosti č.p. 1 Hlubyně, na pozemku p.č. 35/7, v k.ú. Hlubyně řízení o některém z přestupků dle § 178 stavebního zákona.
- 4) V případě kladné odpovědi na otázku 3) žádám o zaslání kopií všech dokumentů týkajících se uvedeného řízení o přestupku, vč. dokladů o doručení.

K Vámi požadovaným informacím správní orgán uvádí:

ad.1) Výzva k bezodkladnému zastavení prací nebyla ze strany správního orgánu učiněna, kdy k danému postupu nebyl vzhledem ke stavu věci důvod.

ad.3) Vzhledem ke stavu věci nebyl shledán ze strany správního orgánu důvod k zahájení řízení o přestupku (či předání věci) ve smyslu příslušných právních předpisů upravujících přestupkovou agendu.

Vzhledem k obsahu poskytnutých informací ad. 1) a 3), resp. formulaci bodu 2) a 4) žádosti, správní orgán vyhodnotil žádost pod body 2) a 4), jako žádost o informace, na které žadatel v daném případě dále

netrvá (byla podmíněna kladnou odpovědí na body 1) a 3), z tohoto důvodu nebylo rozhodováno o (částečném) odmítnutí žádosti.

Správní orgán má tímto za to, že v plném rozsahu vyhověl Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

STAVEBNÍ ÚŘAD
BŘEZNICE
okr. Příbram

otisk úředního razítka
Bc. Lucie Duspivová
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

Zasláno na email _____